SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ

TƯ VẤN PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP

Số:        /TTKC-NVTH

V/v khảo sát các cơ sở đăng ký hỗ trợ

kinh phí khuyến công năm 2025 (đợt 01)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng 03 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng / Phòng Kinh tế, Hạ tầng

và Đô thị các huyện, thành phố;

- Các cơ sở công nghiệp nông thôn.

Nhằm tiếp tục khuyến khích, hỗ trợ cho các cơ sở tìm hiểu công nghệ

mới, ứng dụng máy móc, thiết bị tiên tiến vào sản xuất công nghiệp - tiểu thủ

công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, Trung tâm Khuyến công và Tư vấn

phát triển công nghiệp sẽ tổ chức Đoàn công tác khảo sát thực tế tại các cơ sở

đã đăng ký hỗ trợ kinh phí khuyến công năm 2025 (đợt 01) với thành phần và

nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Công Thương.

- Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp.

- Đại Phòng Kinh tế và Hạ tầng / Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị các

huyện, thành phố.

2. Thời gian và địa điểm làm việc: (Chương trình kèm theo).

3. Nội dung làm việc:

- Khảo sát tình hình sản xuất và trao đổi nhu cầu đầu tư máy móc, thiết bị

tại cơ sở.

- Hướng dẫn cơ sở bổ sung hoàn chỉnh hồ sơ dự án theo yêu cầu.

Rất mong sự phối hợp của quý cơ quan, quý cơ sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công Thương;

- GĐ, PGĐ TTKC (biết);

- P.NVTH (thực hiện);

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hưng

CHƯƠNG TRÌNH

Khảo sát tại các cơ sở đăng ký hỗ trợ kinh phí khuyến công năm 2025

(Kèm theo Công văn số:          / TTKC-NVTH ngày       /03/2025

  của Trung tâm Khuyến công và Tư vấn PTCN)

STT Thời gian Địa phương làm việc

1

Ngày

01/04/2025

(Thứ ba)

Buổi sáng Huyện Tân Hồng

2

Ngày

01/04/2025

(Thứ ba)

Buổi chiều Huyện Thanh Bình

3

Ngày

02/04/2025

(Thứ tư)

Buổi sáng Huyện Lấp Vò

Buổi chiều Huyện Lai Vung

4

Ngày

03/04/2025

(Thứ năm)

Buổi sáng Thành phố Cao Lãnh

Ghi chú: Lịch trình có thể thay đổi theo tình hình thực tế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T09:52:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Quốc Hưng<vqhung.sct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:00:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp Đồng Tháp<ttkc.sct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:00:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp Đồng Tháp<ttkc.sct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:01:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp Đồng Tháp<ttkc.sct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:01:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp Đồng Tháp<ttkc.sct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:02:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp Đồng Tháp<ttkc.sct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!